
I.  

II.  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

PORTARIA Nº 7/2024 - CCHLA - DSS (11.01.15.08) 

 23074.078687/2024-03Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Setembro de 2024

A Chefia do Departamento de Serviço Social do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os/as professores/as doutores/as Jeovana Batista de Sousa Nunes (Presidente), Maria da
Conceição Silva Félix (membro titular), Albani de Barros (membro titular); e como membros
titulares do corpo estudantil, os/as discentes Lucas Lucena Barbosa Montenegro, Maria Luiza da
Silva Pessoa Menezes e Maria Izabel Galdino dos Santos , para comporem a Comissão Setorial
de Acessibilidade e Inclusão do Departamento de Serviço Social, aprovada, por unanimidade, na
5ª Reunião Ordinária do Colegiado do Departamento de Serviço Social do ano de 2024, com
vigência a partir de 08.08.24 até 08.08.26.
Tornar sem efeito a Portaria Nº 3 / 2024 - CCHLA - DSS (11.01.15.08); Nº do Protocolo:
23074.008688/2024-28

(Assinado digitalmente em 10/09/2024 22:04)
DANIELLE VIANA LUGO PEREIRA

CHEFE DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 3440915

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,7
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 PORTARIA 10/09/2024 4d23c64016


